1

平成 23 年 3 月 17 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                                                                                                        代表者名 取締役社長    遠山 眞人

                           (コード番号  ７９５３ 名証第２部）

                         問合せ先  理事管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

「「「「東北地方太東北地方太東北地方太東北地方太平洋沖地震平洋沖地震平洋沖地震平洋沖地震」」」」のののの影響影響影響影響にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

2011年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」被災者の方々に謹んでお見舞

い申し上げますとともに、一日も早い被災地の復旧を心より祈念いたします。

当社の現状につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社グループの被害状況について

現時点において、従業員及び家族の人的被害はありません。

弊社 仙台支店につきましては、社員は安全確保を第一に考え、自宅退避させております。

これにより、営業拠点として活動できる常態ではなく、仙台支店を一時閉鎖する事を決定致

しました。

２．弊社茨城工場について

  被害は幸いにも軽微で現在正常に稼動しております。

３．弊社出荷体制の現状について

茨城工場ほか・犬山・各務原・滋賀・岡山・福岡の工場も従来通り稼動しております。

しかし、被災地周辺への輸送におきましては交通事情の混乱などが発生しており、安定供給

に支障をきたす事が想定されます。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

４・業績への影響について

  当該地震の被害による損害、事業への影響は、現時点では不明であります。

  当期業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上